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Referat Skolebestyrelsesmøde 

Til medlemmerne af skolebestyrelsen:  

Lykke Holtze, Jette Menov, Kim Damgaard, Henriette Drevsfeldt, 

Mats Hansen, Linda Høgh, Stine Lolk Hansen, Vivian E. Jørgensen, 

Charlotte Johansen, Sandie Braun, Samuel Høg, Søren Hansen 

 

Torsdag d. 13. oktober 2022  

Kl. 19.00 – 21.30 

 

Afd. Rolfsted 

Formandens initialer: LH 

Fraværende: Stine Lolk Hansen, Jette Menov, Sandie Braun, Samuel Høg, Kim Damgaard, Linda 

Høgh 

Referent:  Vivian Edelborg 
 

 

Dagsorden: 

1. Velkommen 

 

2. Bemærkninger til dagsordenen 

Der tilføjes et punkt om skolepatrulje under temadrøftelser.  

 

3. Korte meddelelser fra ledelsen – Søren 

Orientering vedrørende personale.  

Skolernes motionsdag afholdes 14.10, og alle glæder sig til dagen. 

Nye elever på 4. & 5. årgang fra Litauen starter inden længe på afd. Bøgehøj.  Eleverne har 

været tilknyttet sprogklassen på Nordagerskolen.  

Afd. Rolfsted har afholdt 60-års fødselsdag. Det var en god og velbesøgt begivenhed.  

 

4. Elevrådene  

Elevrådet var ikke repræsenteret ved mødet, derfor ikke noget til dette punkt. 

 

5. Temadrøftelser  

- Skolepatrulje 

Der blev fremsat et forældreønske om at få placeret skolepatruljer ved Stationsvej 70 i 

Årslev. Baggrunden er, at flere og flere børn benytter stisystemet for at komme i skole, 

og der opstår ofte farlige situationer på stedet, idet bilisterne ikke altid overholder fart-

grænserne, og børnene ikke altid får orienteret sig godt nok.  

Skolen kan ikke stille skolepatrulje op, hvor vi har lyst uden godkendelse fra politiet.  

Søren Hansen vil i første omgang tage et møde med kommunens trafiksikkerhedskoordina-

tor. Måske har de også ideer til, hvad der eventuelt kan gøres af tiltag. 

 

-Evaluering forældremøder 

Udsættes til næste møde, da der var mange forældre fraværende. 

 

-Dialogmøde med Opvækst & Læring den 31. oktober 2022 

Vivian, Lykke og Mads deltager i mødet. 

Ønske uden begrænsninger: at der var mulighed for specialklasser på skolen, så eleverne 

kunne være en del af deres almene skolefællesskab, og være i eget nærområde selvom de  

og specialområdet. 
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At der arbejdes med ”Mellemformer” på skolerne i FMK. At der er mulighed for at lave så 

få tilbud som muligt, et tidspunkt så tidligt som muligt i elevens skolegang. Mere uddannet 

personale omkring klasserne.  

Tidlig indsats/forebyggende indsats også fra et tidligt tidspunkt i barnets liv.  

Midler til at kunne kompetenceudvikle medarbejdere, så de har de nødvendige kompeten-

cer til at møde den børneprofil vi ser i dag. 

Ressourcer tilføres til PPR-konsulenterne så samarbejdet kan intensiveres og dermed kva-

lificere de nødvendige indsatser i forhold til elevgruppen.  

Ønsker med begrænsning: At de midler der er bevilget i budget 2023 bliver brugt, der 

hvor de virkelig kan løfte. At inviterer repræsentanter fra skolerne ind til workshops, hvor 

der var mulighed for at give politikere input til hvordan disse midler skulle bruges. At der 

blev kigget på muligheder for at udnytte personaleressourcerne bedre. At kunne se på de 

indsatser der rent faktisk virker i forhold til inklusionsopgaven på skolerne.  

 

-Ansættelse skoleleder + afdelingsledere 

Der bliver slået 2 afdelingslederstillinger op i (formentligt) uge 43 med forventet tiltræ-

delse den 1. januar 2023. Der vil blive afholdt samtaler 23.11 og 28.11. Der skal findes 2 

forældrerepræsentanter – hvor Lykke er den ene.   

 

6. Efterretnings- og orienteringssager 

-Økonomi 

Orientering om økonomisk status. Efterfølgende drøftelse. 

 

7. Evt. 

Efter den 15. november er der ikke fastlagt flere møder. Ny mødekalender vil blive med-

delt efter tiltrædelse af ny leder. 

  

-Næste mødedato: tirsdag den 15. november 2022, afd. Bøgehøj 

  

 

Lykke Holtze                                  Søren Hansen 

   Formand                   /          Konst. skoleleder 
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